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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 1142/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais e, considerando

o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei n° 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. Io DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/ FUNÇÃO

CHEFE DA DIVISÃO

DE LOGÍSTICA

FUNCIONAL DA

SECRETARIA

ESPECIAL DE

OBRAS

CHEFE DO

DEPARTAMENTO

DE CONTRATOS

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA

CHEFE DO SETOR

DE

DOCUMENTAÇÃO E

INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA

ESPECIAL DE

OBRAS

CHEFE DO SETOR

DE

DOCUMENTAÇÃO E

INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA

ESPECIAL DE

OBRAS

CHEFE DO SETOR

DE

DOCUMENTAÇÃO E

INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA

ESPECIAL DE

OBRAS

CHEFE DA DIVISÃO

DE PROJETOS DA

PRÓ-REITORIA DE

PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO

Cód.

FG-2

FG-1

FG-3

FG-3

FG-3

FG-3

FG-2

TITULAR

ADILSON

ZACARIAS DA

SILVA

SIAPE 1764619

DANIELA BEDIN

SIAPE 1789519

DAYANE

ANDRESSA LOLI

SIAPE 1877853

GIOVANI FAVERO

SIAPE 1767670

GIOVANI FAVERO

SIAPE 1767670

GIOVANIFAVERO

SIAPE 1767670

ILSON DOS

SANTOS

SIAPE 1793405

SUBSTITUTO

RAFAEL

GRIEBELER

SIAPE 1771943

STEFANO MORAES

DEMARCO

SIAPE 1816304

CATIANE MARIA

DALCORTIVO

SIAPE 1770078

RAFAEL

GRIEBELER

SIAPE 1771943

RAFAEL

GRIEBELER

SIAPE 1771943

RAFAEL

GRIEBELER

SIAPE 1771943

MARISSONI DO

ROCIO

HILGENBERG

SIAPE 1945563

DE

14/12/12

17/12/12

20/11/12

05/11/12

16/11/12

19/11/12

03/12/12

ATÉ

21/12/12

21/12/12

29/11/12

14/11/12

16/11/12

19/11/12

20/12/12

MOTIVO

FERIAS

FERIAS

LICENÇA

MEDICA

FERIAS

SERVIÇO

ELEITORAL

SERVIÇO

ELEITORAL

FERIAS
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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

DIRETOR DO

CAMPUS

DIRETOR DO

CAMPUS

REITOR

CHEFE DA DIVISÃO

DE ARQUIVOS DA

DIRETORIA

ASSISTENTE DA

PRÓ-REITORIA DE

EXTENSÃO E

CULTURA

CHEFE DA DIVISÃO

DE

ACOMPANHAMENT

0 FINANCEIRO DE

ATIVIDADES DE

EXTENSÃO

CD-3

CD-3

CD-1

FG-2

FG-2

FG-2

ILTON BENONI DA

SILVA

SIAPE 2447410

ILTON BENONI DA

SILVA

SIAPE 2447410

JAIME GIOLO

SIAPE 1483782

JOCELAINE ZANINI

RUBIM LINK

SIAPE 1766561

MARICLER

FÁTIMA DE

VARGAS

SIAPE 1770935

RAMAO ROGÉRIO

DE VARGAS

LUCAS

SIAPE 1604879

LUÍS FERNANDO

SANTOS CORRÊA

DA SILVA

SIAPE 1771914

LUÍS FERNANDO

SANTOS CORRÊA

DA SILVA

SIAPE 1771914

ANTÔNIO INÁCIO

ANDRIOLI

SIAPE 2760133

ELISEU DOS

SANTOS LIMA

SIAPE 1789933

MICHELI LARA DE

ARAÚJO PAVÃO

SIAPE 1945511

DIONES ISMAEL

GABOARDI

SIAPE 2766068

13/11/12

19/11/12

26/11/12

11/12/12

18/10/12

09/11/12

16/11/12

03/12/12

04/12/12

20/12/12

15/11/12

23/11/12

LICENÇA

MEDICA

FERIAS

FERIAS

FERIAS

LICENÇA

MEDICA

LICENÇA

MEDICA

Art. 5o Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó, 05 de..dezembro de 2012

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS


